РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2024                                 с. Берёзовка                                      №  132

О назначении публичных слушаний.

     С целью выявления и учета мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным Решением сельского Совета  депутатов от  08.10.2019  № 106,  руководствуясь Уставом Березовского сельсовета, Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 11-00 часов  09.01.2025  года в Березовском СДК.
2. На публичные слушания вынести  проект решения «О внесении изменений в Устав Березовского сельсовета Большеулуйского района».
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования  в  газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Берёзовского
сельского Совета депутатов                                  Т.В. Ишмухаметова

Глава сельсовета                                                    В.А. Вигель

[bookmark: _GoBack]